
平成 29年 4 月 19 日 

ホットヨガスタジオ美温登録者 

各位 

スポーツクラブＮＡＳ芦花公園 

（ホットヨガスタジオ美温） 

営業マネージャー兼支配人 中津 順子 

 

 

施設の修繕に伴う全館休館とリニューアルオープンのお知らせ 

 

拝啓 登録者の皆様におかれましては、平素よりホットヨガスタジオ美温芦花公園をご利用いた

だき、誠にありがとうございます。 

このたび、当施設では下記の日程にて工事休館日をいただき、施設の修繕工事を行うこととな

りました。安全な施設運営を引き続き維持することはもちろんのこと、皆様により満足いただけ

る施設環境を整えて参ります。 

尚、工事休館期間中は、ホットヨガスタジオ美温の近隣店舗をご利用いただけますので、この

機会に是非ご利用いただければ幸いに存じます。 

期間中は登録者の皆様へご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解賜りますようお願い致します。 

 

敬具 

 

記   

 

【工事休館日】     平成 29年 5月 31 日（水）～6月 8日（木）  

            ※6 月 9 日(金) 10：00～ 営業開始 

              

【実施内容】      ・ロッカールーム内装工事 

・シャワーブース工事  

・カフェスペース 新設 

・ジムエリア 全面リニューアル            他    

             

【休館中の他店舗利用】 工事休館中は、芦花公園にてお買い求めいただいたチケットにて 

下記の店舗でレッスンをお受けいただけます。 

 ※通常は購入店舗のみで使用可能です。 

            各店舗の営業時間、サービス内容などは店舗ごとに一部異なります。 

            ご不明な点ございます場合にはお手数ではございますが、事前にご利 

            用されます店舗までお問い合わせいただきますようお願い致します。 

            尚、この期間、他店にてご利用いただいた分のスタンプは付与され 

            ません。予めご了承下さい。 

 

   対象店舗： ホットヨガスタジオ美温 東京オペラシティ 03-6300-4051 

         ホットヨガスタジオ美温 三鷹       0422-40-1700 

         ホットヨガスタジオ美温 聖蹟桜ヶ丘    042-355-3611 

         ホットヨガスタジオ美温 原宿       03-6804-2231 

 

                                                                   以上 


